

2021 Yılı Beklentileri Özeti

Konsolide Satış Gelirleri	1,6 Milyar-1,7 Milyar TL
Yurtiçi Satış Kanalları	93 yeni satış noktası
Yurtdışı Satış Kanalları	41 yeni satış noktası
Konsolide FAVÖK Marjı	%15-16
Yatırım Harcamaları	50 Milyon TL